d.f 

1529 maggio 16,  Mantova. 

Testamento di Pietro Strozzi. 

ASMN, Registrazioni Notarili, anno 1529, cc. 1293r.- 1294r. 

Testamentum magnifici equitis domini Ioannis Petri de Strotiis. 
In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem 
millesimo quingentesimo vigesimo nono, indietione secunda, die domi
nica sesto decimo mensis maii, tempore serenissimi principis et domini 
domini Caroli, divina favente clementia Romanorum regis ac imperato
ris ellecti, semper augusti, Mantuae, in domo habitationis infrascripti 
domini testatoris, sita in contrata Leonis V ermilii, presentibus specta
bili artium et medicine doctore domino magistro Francisco filio quon
dam spectabilis domini Bartholomei de Maynoldis, cive et habitatore 
Mantue, in contrata suprascripta Leonis Vermilii, ( . . .  ) ,  spectabili iuris 
utriusque doctore domino Francisco filio quondam domini Antonii de 
Marnis, cive et habitatore Mantue in contrata predieta Leonis Vermilii, 
domino Bartholomeo notario filio quondam domini Amadei de Ama
deis, cive et habitatore Mantue in contrata Montis Nigri, domino Iaea
bo filio quondam spectabilis illustris doctoris domini Dominici de Bol
drinis, cive et habitatore Mantue in contrata Bovis, Iacobo filio quon
dam Iuliani de Zaffardis, cive et habitatore Mantue in contrata Leonis 
Vermilii, Ioanne filio quondam Antonii de Bosiis de Cremonesiis, cive 
et habitatore Mantue in contrata suprascripta Leonis V ermilii et Bene
dieta filio quondam ser Laurentii Mayantis, cive et habitatore Mantue 
in contrata predieta Leonis Vermilii, testibus omnibus notis et idoneis 
ad hec omnia et singula vocatis ore proprio ipsius domini testatoris et 
mei notarii infrascripti specialiter et rogatis. Ibi magnificus et genero
sus eques dominus Petrus filius quondam magnifici viri domini Ioannis 
Francisci de Stroziis, civis nobilis et habitator Mantue in contrata Leo
nis Vermilii, sanus per Dei gratiam sensu, mente et intellectu, licet cor
pore languens aliquantulum, considerans huius vite nostre cursum quan
tum sit brevis et fragilis et quod nihil est certius morte et eius hora in
certius, volens de bonis suis disponete, ne inter eius posteros lis aliqua 
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seu contendo oriri possit, hoc suum presens nuncupativum testamen
tum sine scriptis in hunc modum et formam facere, procuravit et fecit. 
In primis : animam suam omnipotenti Deo et domino nostro Iesu Chri
sto ac beatissime matri Marie semper virgini totique celesti curie trion
phanti humilime, pie ac devote comendavit; corpus vero suum, cum anima 
ab eo fuerit separata,